

7 listopada 2013



## Debata „Europa w naszym regionie”

Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli – Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach organizuje 12 listopada 2013 r. o godz. 12.00 debatę, która odbędzie się w budynku Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu Wydziału Zarządzania i Administracji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. „Agreefood Innovators – How to cooperate to produce more, healthier and better? Czyli Innowatorzy spożywczego przemysłu rolnego: Jak współpracować, aby produkować więcej, zdrowiej i lepiej?” to temat przewodni spotkania.

W dyskusji uczestniczyć będą: władze Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, Sandomierskie Stowarzyszenie Eksporterów, Starostwo Powiatu Sandomierskiego, Ośrodek Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości w Sandomierzu, Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Kielcach, jak również lokalni producenci oraz przedsiębiorcy.

Tematyka dotyczyć będzie praktycznego aspektu działalności producentów zdrowej żywności w naszym regionie. Pozwoli odpowiedzieć na wiele pytań z zakresu wykorzystywania narzędzi do osiągnięcia większej efektywności z produkcji i sprzedaży artykułów oraz jak polityka regionalna może wpływać na proces wzrostu poziomu jakości produktów i poziom zatrudnienia w tych sektorach regionalnej gospodarki. Zaproszeni eksperci skupią się na tematyce tworzenia klastrów w ramach istniejących grup producenckich, odpowiedzą na pytania dotyczące m.in. obrania dobrego kierunku dalszej współpracy oraz przedstawią nowoczesny mechanizm budowy potencjału eksportowego sektora produkcji rolno – spożywczej na przykładzie sandomierskich sadowniczych grup producenckich, posiadających jedne z najnowocześniejszych w Europie linii produkcyjnych i innowacyjnych rozwiązań sortowniczych i magazynowych. Spotkanie będzie również doskonałą okazją do zaprezentowania przykładów dobrych praktyk w regionie.

Debata będzie się odbywała w ramach udziału Województwa Świętokrzyskiego w „11th European Week of Regions and Cities Brussels – OPEN DAYS 2013” – Europejskiego Tygodnia Miast i Regionów OPEN DAYS 2013 w Brukseli” – corocznym spotkaniu

organizowanym wspólnie przez Dyрекcję Generalną ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej Komisji Europejskiej oraz Komitet Regionów, we współpracy z przedstawicielstwami regionów i miast.

Hasłem przewodnim lokalnej debaty w tym roku jest: „Europa w naszym regionie”.